
 

GEORGIAN ENERGY  4 - 5 TEMMUZ 2024  

7. ULUSLARARASI ENERJİ FUARI ve FORUMU      TİFLİS / GÜRCİSTAN 

Fuar Kapsamı: Enerji Verimliliği ve Enerji Tasarrufu Sağlayan Teknolojiler Ve Ekipmanlar, Enerji 
Tesislerinin Güvenliği ve Çevre Güvenliği, Yenilenebilir Enerji Kaynakları, Biyoenerji, Rüzgar 
Enerjisi, Hidrojen Enerjisi, Jeotermal Enerji, Hidroelektrik, Güneş Enerjisi, Kablo ve Kablolama 
Ürünleri, Bağlantı Parçaları, Yalıtım Malzemeleri ve Diğer İlgili Malzemeler, Işık Kontrol Sistemleri 
ve Işık Ölçüm Cihazları 

GLOBAL FRESH MARKET 6 - 8 KASIM 2024  

3. ULUSLARARASI SERACILIK, YAŞ SEBZE ve MEYVE FUARI   MOSKOVA/ RUSYA 

Fuar Kapsamı: YETİŞTİRME Taze sebzeler, meyveler. Sebze ve meyve yetiştirme teknolojileri. 
Üretim ekipmanları ve makineleri. Tohumlar, gübreler ve ekim malzemeleri vb. İŞLEME Tarımsal 
ürünlerin yıkanması, paketlenmesi, ayrıştırılması ve işlenmesi için ekipmanlar.  DEPOLAMA 
Seraların inşası. Tarımsal-endüstriyel kompleks için dijital teknolojiler ve uygulamalar. Sebze 
meyve depoları. Isıtma soğutma ekipmanları DAĞITIM Taşımacılık sistemleri. Meyve terminalleri, 
(soğutmalı) depolar. Ambalaj malzemeleri ve konteynerler. Tartım, işaretleme ve barkodlama 
sistemleri. 

AGRO FOOD DRINK TECH   29 KASIM  - 1 ARALIK 2024  

22. ULUSLARARASI TARIM, GIDA, İÇECEK TEKNOLOJİLERİ FUARI  TİFLİS / GÜRCİSTAN 

Fuar Kapsamı: Gıda – İçecek, Ambalaj Ürünleri, Ambalaj Makineleri, Katkı Maddeleri, Sıvı Gıda 
Teknolojileri, Tarım Makineleri, Çiftçilik İçin Traktörler, Depolama, İstifleme, Lojistik, Taşıma, 
Havalandırma 

CAUCASUS BUILD   NİSAN 2025   

28. ULUSLARARASI YAPI, HIRDAVAT VE YAPI TEKNOLOJİLERİ FUARI                TİFLİS / GÜRCİSTAN 

Fuar Kapsamı: Yapı Malzemeleri, İskele Kalıp ve Çelik Aksesuarları, Isıtma Soğutma -
Havalandırma, Banyo - Mutfak Donanımları, Mermer ve Doğaltaş, Çatı - Cephe Sistemleri, Elektrik 
ve Aydınlatma Aksesuarları, Boya ve Yapı Kimyasalları, İş Makineleri, Zemin Teknolojileri, İç 
Dekorasyon Çözümleri, Prefabrik Elemanlar, Akıllı Ev Sistemleri, Isı-Ses Yalıtımı, Nalburiye ve El 
Aletleri, Boru ve Yardımcı Ekipmanlar, Tesisat ve Arıtma Ekipmanları, Sauna ve Yüzme Havuzları, 
Gölgelendirme Sistemleri 

Detaylı Bilgi İçin: 

IFS FUARCILIK HİZMETLERİ A.Ş. 

0212 400 00 69 

info@ifsexhibition.com 

 

 


